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 לכבוד

 מנהלים רפואיים בתי חולים בריאות הנפש
 מנהלים רפואיים קופות החולים

 רוקחים אחראיים בתי חולים בריאות הנפש
 רוקחים ראשיים קופות החולים

 

 

 שלום רב,

 הנדון: הסדרת טיפול תרופתי בהפרעת דחק חריפה

 

לאירועי חירום לאומיים קיימות השלכות נרחבות על הבריאות הנפשית של הנפגעים, קרוביהם ולכל אדם החשוף 
 לאירועים ישירות או בעקיפין על ידי שמיעת עדויות וחשיפה למדיה. 

במסגרת המענה לשמירה על הבריאות הנפשית של הציבור בעקבות האירועים הקשים אשר האוכלוסייה בישראל 
,  הוגדרו על ידי משרד הבריאות, מרחבי התערבות על בסיס מקבצים 7/10/2023 -ת עימם החל מיום שבת המתמודד

 גיאוגרפיים והכפפת כל מרחב התערבות לאחריות בתי חולים של בריאות הנפש. 

מטרת הטיפול התרופתי בשלב הנוכחי היא למנוע התפתחות של תחלואה נפשית משמעותית,  לצמצם מצוקה 
 ת תסמינים קיצוניים וכך לאפשר לאנשים לשלוט מחדש בחייהם ככל שהנסיבות מאפשרות. ולהפחי

(. בין יתר OFF LABELבמסגרת הטיפול התרופתי נעשה גם שימוש בתכשירים רשומים בישראל שלא להתוויה רשומה )

 ותכשירים נוספים.  Quetiapine ,Mirtazapine ,Risperidone -התכשירים נעשה שימוש ב

-בתקנות הרוקחים )תכשירים(, תשמ"ו 29וש בתכשיר להתוויה שאינה רשומה אפשרי בישראל בכפוף לתקנה שימ
 ואישור הגורם בעל הסמכות לאישור הטיפול. 29, ומצריך טופס 1986
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להלן עקרונות שהוגדרו על ידי משרד הבריאות, על מנת להסדיר את הטיפול הנדרש מהיבט רגולטורי ועל מנת למנוע 
של מטופלים אשר מקבלים מרשמים שאינם מרשמים של הקופה בה מבוטח המטופל )מרשמים של בתי  טרטור

 חולים או מרשמים שניתנו במסגרת טיפול אחוד על ידי קופת חולים אחרת( לרכישה בבתי המרקחת בקהילה:

כמת המנהל לפי בהודעה בדבר הס 2מוסדי גורף )טופס מס'  29בית החולים לבריאות הנפש יאשר טופס  .1
( עבור כל תכשיר אשר נרשם שלא להתוויה המאושרת, על ידי 1986-תקנות הרוקחים )תכשירים(, התשמ"ו
 צוות הפסיכיאטרים של בית החולים.

המאושרים על ידי בתי החולים, יועברו לקופות החולים וטפסים אלה יהוו אישור  29 -העתק מטפסי ה .2
 התוויה הרשומה.רגולטורי לניפוק תכשירים אלה שלא ל

אחריות קופות החולים לדאוג להספקת התכשירים בבתי המרקחת הן של הקופה והן בבתי מרקחת  .3
 הנמצאים בהסדר.

ניתן יהיה לרכוש את הטיפול התרופתי על סמך מרשמי בתי החולים או טיפול אחוד ללא צורך להמיר את  .4
 המרשמים למרשמים של קופות החולים.

להסדיר את התהליכים ולהוריד חסמים אפשריים, כגון צורך באישורים באחריות קופות החולים  .5
מקדימים, בניפוק התכשירים האלה בכלל בתי המרקחת לרבות בתי המרקחת הפרטיים הנמצאים 

 בהסדר עם הקופה, ולפרסם הנחיות ברורות לרוקחים בבתי המרקחת ולידיעת בתי החולים.

 

ומתפנים נדרשים לעבות את המלאי בבית המרקחת ולדאוג למלאי בתי המרקחת הנמצאים בקרבת ריכוז מפונים 
 מספק של מגוון התכשירים השונים.

 

 לנוחיותכם מצורף דף ההנחיות של המועצה הלאומית לפוסט טראומה, בנושא: 
 מדריך לקלינאים )מבוגרים וילדים(-שמונה עקרונות לטיפול ראשוני בתגובת דחק לאחר אירוע קשה

 
 בכבוד רב,

 
 ' אלי מרוםמגר

 סגן מנהל אגף הרוקחות
 העתקים:

 ד"ר אסנת לוקסנבורג, ראש חטיבת טכנולוגיות רפואיות
 ד"ר הגר מזרחי, ראש חטיבת הרפואה

 ד"ר גלעד בודנהיימר, ראש שירותי בריאות הנפש
 מגר' אריאלה אבן, מנהלת המחלקה לרוקחות, חטיבת בתי החולים ד"ר
 ראש חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתייםדודו דגן , ד"ר 

 רופאי מחוזות
 רוקחים מחוזיים
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 ד"ר הילה לרמן שיבק, רוקחות בתי חולים, שירותי בריאות כללית
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